2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОВСКИЙ РАЙОН

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2023 № 679

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального образования Воловский район

На основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Воловский район:
от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 09.08.2012 №592 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 17.01.2014 №20 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 25.03.2014 №203 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 27.03.2014 №242 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 10.08.2015 №431 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;

от 26.11.2015 №669 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 07.09.2018 №422 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества»;
от 12.11.2018 №583 «О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 09.11.2011 №592 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приватизация муниципального имущества».
2. Отделу по информационной работе комитета по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

        Глава администрации
муниципального образования
           Воловский район                                                                   С.Ю. Пиший